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     Mońki, dnia  21.11.2018r.
SP ZOZ –VI – 262/K/157/2018






DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW
Dotyczy: Zapytania cenowego na wykonanie dokumentacji na termomodernizację
                dla SP ZOZ w  Mońkach
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mońkach  udziela odpowiedzi na zapytanie cenowe na wykonanie dokumentacji na termomodernizację dla SP ZOZ w  Mońkach z dnia 16.11.2018r.
I.                     Pakiet I
Pytanie 1
1. Czy Zamawiający przewiduje zakres projektu obejmujący wszystkie rozwiązania zawarte w audycie czy tylko określone w zapytaniu o cenę?
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje zakres projektu obejmujący wszystkie rozwiązania zawarte w audycie
Pytanie 2
2. Czy budynki lub teren znajdują się pod ochroną konserwatorską?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 3

3. Jaka jest moc zamówiona węzła cieplnego dla potrzeb c.o., ciepłej wody, wentylacji/klimatyzacji?
Odpowiedź:

Moc zainstalowana węzła cieplnego 14,5 MW
Pytanie 4
4. Czy Zamawiający posiada opracowanie ornitologiczne wykonane w okresie lęgowym ptaków czy zakres opracowania obejmuje takie opracowanie.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada opracowania ornitologicznego wykonanego w okresie lęgowym ptaków. Zakres opracowania nie obejmuje takiego opracowania.
Pytanie 5
5. Czy Zamawiający posiada archiwalną dokumentację budowlaną i instalacyjną i w jakim zakresie?
Odpowiedź:
Nie
       II.           Pakiet II
Pytanie 6
1. Jaki jest zakres opracowanie dotyczący instalacji elektrycznych.
Odpowiedź:

Opracowanie dotyczy wymiany oświetlenia na energooszczędne, zarzadzanie energię 
Pytanie 7
2. Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie OZE i w jakim zakresie?
Odpowiedź:
Nie

Pytanie 8
3. Czy Zamawiający przewiduje uzyskanie oszczędności w zakresie wentylacji i klimatyzacji pomieszczeń?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 9
4. Czy zamawiający ubiega się o dofinansowanie inwestycji i z jakich źródeł?

Odpowiedź:

Tak, obecnie planujemy ubieganie się o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.
Pytanie 10

Czy Zamawiający / użytkownik/ posiada jakąkolwiek dokumentację  obiektu?

Odpowiedź:

Zamawiający podsiada starą dokumentację – nieaktualną.
Pytanie 11

Czy na terenie na którym zlokalizowany jest budynek  /działka nr 1040/1 /,

   obowiązuje Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego, 
Odpowiedź:

Tak

czy należy wystąpić o decyzje lokalizacji celu publicznego 
Odpowiedź:
Nie

i czy teren lub budynek  objęty jest ochroną  konserwatorską?

    Odpowiedź:
    Nie

Pytanie 12

Czy zakres prac nie wykracza poza wymianę instalacji c.o, instalacji elektrycznych, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, docieplenie ścian i stropów  oraz pokrycia dach ?

Odpowiedź:
Wykracza (obejmuje cały zakres objęty przepisami)
Pytanie 13

Czy do uzyskania kompletnych danych do wniosku nie należy opracować projektu c.u.w. ,  który jest integralną częścią  audytu energetycznego?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 14

Proszę o informację czy w zakres projektu budowlanego będzie wchodziła jakakolwiek przebudowa? 

Odpowiedź:

Nie, chyba ze zajdzie taka konieczność.
Pytanie 15

Jeżeli tak to  planowane roboty będą wymagały dostosowania   obiektu do obowiązujących Warunków Technicznych (warunki p.poż, sanitarne, winda, w-c niepełnosprawnych. itp.) 

Odpowiedź:

j.w.
Pytanie 16

Czy w zakresie projektu będzie przebudowa  lub budowa wentylacji mechanicznej, co jest ściśle powiązane z termomodernizacją?

Odpowiedź:

w zależności od opracowanych audytów energetycznych
Pytanie 17

Proszę o podanie danych metrażowych   budynków objętych opracowaniem z uwzględnieniem ilości kondygnacji nadziemnych i podziemnych.

Odpowiedź:

Według posiadanych szacunkowych danych  powierzchnie oraz kubatura budynków przedstawia się następująco:

a) Budynek  Oddział Pediatryczny i inne:
- powierzchnia zabudowy ok. 500m2

-  powierzchnia użytkowa ok. 785 m2

-  kubatura ok. 3255m3

Budynek posiada 2 kondygnacje nadziemne i 1 podziemną
b) Budynek Oddział Położniczo - Ginekologiczny i inne.
- powierzchnia zabudowy ok. 1100m2

-  powierzchnia użytkowa ok. 1600 m2

-  kubatura ok. 7030m3

Budynek posiada 2 kondygnacje nadziemne i 1 podziemną
c) Budynek Oddział Chorób Wewnętrznych i inne.
- powierzchnia zabudowy ok. 1160m2

-  powierzchnia użytkowa ok. 3400 m2

-  kubatura ok. 16665m3

Budynek posiada 4 kondygnacje nadziemne i 1 podziemną
d) Budynek Sekcji Administracyjno – Technicznej
- powierzchnia zabudowy ok. 200m2

-  powierzchnia użytkowa ok. 320m2

-  kubatura ok. 1415m3

Budynek posiada 2 kondygnacje nadziemne i 1 podziemną
Pytanie 18

Nieruchomość przy Al. Niepodległości 9 stanowi kompleks budynków połączonych wspólnymi ścianami - czy praca instalacji c.o. jest niezależna w każdym budynku ?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 19

Ponieważ przy opracowywaniu dokumentacji projektowej jest niezbędna ścisła współpraca z audytorem czy nie byłoby celowym zmianę zakresu pakietów na:

Pakiety nr 1,2,3….: Projekt termomodernizacji +audyt na dany oddział (budynek) ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.
Pytanie 20

zwracamy się z prośbą o podanie kubatury dla obiektów objętych 

zapytaniem ofertowym : 
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tj:
- Budynek Oddział Pediatryczny i inne.

- Budynek Oddział Położniczo - Ginekologiczny i inne

- Budynek Oddział Chorób Wewnętrznych i inne.

- Budynek Sekcji Administracyjno - Technicznej

Odpowiedź:

Patrz: odpowiedź zawarta w pytaniu 17.
Pytanie 21

Proszę o dane techniczne (m.in powierzchnia, kubatura) budynków: Oddział Pediatryczny i inne..., Oddział Chorób Wewnętrznych i inne..., Oddział Położniczo - Ginekologiczny i inne..., Budynek Sekcji Administracyjno – Technicznej, Lokalnej Sieci Ciepłowniczej.
Odpowiedź:

Patrz: odpowiedź zawarta w pytaniu 17. 

Ponadto informujemy, iż Zamawiający posiada starą, nieaktualną dokumentacje dot. Lokalnej Sieci Ciepłowniczej.

Pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.
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